



## Engiso ApS

Skolegade 85, 4.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 36976608

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.06.2023

---

**Allan Frikke Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Engiso ApS

Skolegade 85, 4.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36976608

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Allan Frikke Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i udvikling og videresalg af innovative produkter og løsninger globalt.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 2.303 t.kr. mod et overskud på 1.482 t.kr. for 2021.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.420.632</b>	<b>6.315.771</b>
Distributionsomkostninger		(4.118.307)	(3.973.601)
Administrationsomkostninger		(347.954)	(383.665)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.954.371</b>	<b>1.958.505</b>
Andre finansielle indtægter		51.180	4.993
Andre finansielle omkostninger		(26.667)	(58.401)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.978.884</b>	<b>1.905.097</b>
Skat af årets resultat	2	(676.277)	(423.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.302.607</b>	<b>1.482.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		1.302.607	1.482.097
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.302.607</b>	<b>1.482.097</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	106.234	83.792
<b>Varebeholdninger</b>	<b>106.234</b>	<b>83.792</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.979.944	1.639.466
Andre tilgodehavender	0	41.736
<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.979.944</b>	<b>1.681.202</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>770.329</b>	<b>2.916.859</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>10.856.507</b>	<b>4.681.853</b>
<b>Aktiver</b>	<b>10.856.507</b>	<b>4.681.853</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.124.219	2.821.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>5.174.219</b>	<b>2.871.612</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.956.269	1.413.241
Skyldig skat		604.400	387.000
Anden gæld		121.619	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.682.288</b>	<b>1.810.241</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.682.288</b>	<b>1.810.241</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.856.507</b>	<b>4.681.853</b>

Personaleomkostninger

1

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.821.612	0	2.871.612
Årets resultat	0	1.302.607	1.000.000	2.302.607
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.124.219</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.174.219</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	19.681	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<b>19.870</b>	<b>0</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	660.400	423.000
Regulering vedrørende tidligere år	15.877	0
	<b>676.277</b>	<b>423.000</b>
